	2023-2024 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI MATEMATİK BÖLÜMÜ 
DERS PROGRAMI

	GÜN
	SAAT
	I (2020 A)
	II (2020)
	III (2003)
	IV (2002)

	PAZARTESİ
	09.00
	
	
	Kompleks Analiz I
	Bilim Tarihi 

	
	10.00
	Mesleki İngilizce I
	Matematik Tarihi
	Kompleks Analiz I
	Bilim Tarihi

	
	11.00
	Prof. Dr. Ali DEMİR
	Prof. Dr. Zahir MURADOĞLU
	Dr. Süleyman ÇETİNKAYA
	Prof. Dr. Serdal PAMUK

	
	12.00
	
	
	
	

	
	13.00
	 Analiz I
	Diferansiyel Denklemler I
	Nümerik Analiz I
	Metrik Uzaylar

	
	14.00
	 Analiz I
	Diferansiyel Denklemler I
	Nümerik Analiz I
	Metrik Uzaylar

	
	15.00
	Prof. Dr. Ali DEMİR
	Doç. Dr. Hülya KODAL SEVİNDİR
	Prof. Dr. Zahir MURADOĞLU
	Prof. Dr. Halis AYGÜN

	
	16.00
	
	
	
	

	
	17.00
	
	
	
	

	
	17.55
	
	
	
	

	
	18.50
	
	
	
	

	
	19.45
	
	
	
	

	
	20.40
	
	
	
	

	
	21.35
	
	
	
	

	GÜN
	SAAT
	I
	II
	III
	IV

	SALI
	09.00
	 Analiz I
	
	Kodlama Teorisine Giriş 
	İntegral Denklemler 

	
	10.00
	 Analiz I
	Olasılık 
	Kodlama Teorisine Giriş
	İntegral Denklemler 

	
	11.00
	Prof. Dr. Ali DEMİR
	Dr. Süleyman ÇETİNKAYA
	Doç. Dr. Selda ÇALKAVUR
	Prof. Dr. Serdal PAMUK

	
	12.00
	
	
	
	

	
	13.00
	Soyut Matematik I
	İleri Analiz I
	Topoloji I
	Reel Analiz

	
	14.00
	Soyut Matematik I
	İleri Analiz I
	Topoloji I
	Reel Analiz

	
	15.00
	Prof. Dr. Çiğdem GÜNDÜZ ARAS 
	Doç. Dr. Banu PAZAR VAROL
	Prof. Dr. Halis AYGÜN
	Prof. Dr. Ali DEMİR

	
	16.00
	 Analiz I
	
	Kodlama Teorisine Giriş 
	İntegral Denklemler 

	
	17.00
	
	
	
	

	
	17.55
	
	
	
	

	
	18.50
	
	
	
	

	
	19.45
	
	
	
	

	
	20.40
	
	
	
	

	
	21.35
	
	
	
	

	GÜN
	SAAT
	I
	II
	III
	IV

	ÇARŞAMBA
	09.00
	
	Analitik Geometri I
	Diferansiyel Geometri I
	Uygulamalı Matematik 

	
	10.00
	
	Analitik Geometri I
	Diferansiyel Geometri I
	Uygulamalı Matematik

	
	11.00
	
	Prof. Dr. Neşe ÖMÜR
	Prof. Dr. Abdülkadir AYGÜNOĞLU
	Prof. Dr. Zahir MURADOĞLU

	
	12.00
	
	
	
	

	
	13.00
	Lineer Cebir I
	
	ÜSD DERSLERİ
	

	
	14.00
	Prof. Dr. Neşe ÖMÜR
	
	ÜSD DERSLERİ
	

	
	15.00
	Fizik I
	
	ÜSD DERSLERİ
	

	
	16.00
	Dr. Öğr. Üyesi Necla KENAR LIM
	
	ÜSD DERSLERİ
	

	
	17.00
	
	
	
	

	
	17.55
	
	
	
	

	
	18.50
	
	
	
	

	
	19.45
	
	
	
	

	
	20.40
	
	
	
	

	
	21.35
	
	
	
	

	GÜN
	SAAT
	I
	II
	III
	IV

	PERŞEMBE
	09.00
	Lineer Cebir I
	İleri Analiz I
	Cebir I
	

	
	10.00
	Prof. Dr. Neşe ÖMÜR
	İleri Analiz I
	Cebir I
	Matlab

	
	11.00
	
	Doç. Dr. Banu PAZAR VAROL
	Doç. Dr. Yücel TÜRKER ULUTAŞ
	Matlab

	
	12.00
	
	
	
	Doç. Dr. Arzu ERDEM COŞKUN

	
	13.00
	Türk Dili I (UE)
	Mesleki İngilizce III
	
	

	
	14.00
	Öğr. Gör. Fatma ÜÇLER
	Dr. Elif GÜNER
	
	

	
	15.00
	Fizik I
	
	
	

	
	16.00
	Dr. Öğr. Üyesi Necla KENAR LIM
	
	
	

	
	17.00
	
	
	
	

	
	17.55
	
	
	
	

	
	18.50
	
	
	
	

	
	19.45
	
	
	
	

	
	20.40
	
	
	
	

	
	21.35
	
	
	
	

	GÜN
	SAAT
	I
	II
	III
	IV

	CUMA
	08.00
	
	
	
	

	
	09.00
	Temel Bilgi Teknolojileri Kullanımı (UE)
	
	
	

	
	10.00
	Temel Bilgi Teknolojileri Kullanımı (UE)
	
	
	

	
	11.00
	Dr. Öğr. Üyesi Umut ALTINIŞIK
	
	
	

	
	12.00
	
	
	
	

	
	13.00
	
	
	
	

	
	14.00
	AİTT I (UE)
	
	ÜSD DERSLERİ
	

	
	15.00
	Öğr. Gör. Güldal SUN
	
	ÜSD DERSLERİ
	

	
	16.00
	
	
	ÜSD DERSLERİ
	

	
	17.00
	
	
	
	

	
	17.55
	
	
	
	

	
	18.50
	
	
	
	

	
	19.45
	
	
	
	

	
	20.40
	
	
	
	

	
	21.35
	
	
	
	


